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JÄSENEN JA VARAJÄSENEN NIMEÄMINEN ETELÄ-POHJANMAAN ALUEELLISEEN 
NUORISOVALTUUSTOON

Etelä-Pohjanmaan  hyvinvointialue  on  pyytänyt  2.2.2026  saapuneella 
kirjeellään  nimeämään  kunnan  nuorisovaltuustosta  yhden  jäsenen  ja 
hänelle  yhden  varajäsenen  Etelä-Pohjanmaan  nuorisovaltuustoon. 
Nuorisovaltuuston  kaksivuotinen  toimikausi  alkaa  huhtikuussa  2026  ja 
päättyy maaliskuussa 2028. 

Etelä-Pohjanmaan alueellinen nuorisovaltuusto (EP-Nuva) 

Hyvinvointialueesta  annetun  lain  32  §:n  1  momentin  mukaan 
aluehallituksen  on  asetettava  nuorten  osallistumis-  ja 
vaikuttamismahdollisuuksien  varmistamiseksi  hyvinvointialueen 
nuorisovaltuusto  tai  vastaava  nuorten  vaikuttajaryhmä. 
Vaikuttamistoimielinten  jäsenet  valitaan  hyvinvointialueen  kunnissa 
toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä  valitaan  vähintään  yksi  edustaja.  Lisäksi 
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä.  Aluehallituksen on 
huolehdittava vaikuttamistoimielinten toimintaedellytyksistä. 

EP-Nuva  on  Etelä-Pohjanmaan  nuorten  poliittisesti  ja  uskonnollisesti 
sitoutumaton osallistumis-  ja  vaikuttamistoimielin.  Nuorisovaltuusto  toimii 
nuorten  äänenä  hyvinvointialueen  päätöksenteossa  asioissa,  joka 
vaikuttaa  nuoriin  nyt  ja  tulevaisuudessa.  Nuorisovaltuustolla  on  suora 
aloiteoikeus aluevaltuustoon. Nuorisovaltuusto toimii myös Maakuntaliiton 
maakunnallisena toimielimenä. EP-Nuvan toimikausi on kaksi vuotta.

Kuluvalla toimikaudella EP-Nuva on käsitellyt mm. nuorten turvallisuuteen 
sekä päihde- ja mielenterveysasioihin liittyviä aiheita sekä työstänyt lasten 
ja nuorten alueellista hyvinvointisuunnitelmaa ja vaikuttanut maakuntaliiton 
strategiaan. 

Nyt  nimettävien  henkilöiden  lisäksi  EP-Nuvaan  valitaan  seitsemän  (7) 
edustajaa ns. vapaille paikoille hakemusten perusteella. Hakuaika vapaille 
paikoille  on  27.2.  -  15.3.2026.  Sama henkilö  ei  voi  tulla  valituksi  sekä 
kunnan nimeämänä että vapaiden paikkojen hakemuksen kautta. 

Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Alajärven nuorisovaltuustosta

Alajärven nuorisovaltuusto on kokoontunut 17.2.2026 ja päättänyt ehdottaa 
alueelliseen  nuorisovaltuustoon  jäseneksi  Sanja  Hosionahoa  ja 
varajäseneksi Mimosa Mäkelää.

Nimeämiset  on  pyydetty  ilmoittamaan  Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle 2.3.2026 mennessä. Alajärven kaupunki on pyynnöstä 
saanut lisäaikaa ilmoittamiselle, jotta nuorisovaltuusto ehtii tehdä esityksen 
ja kaupunginhallitus käsittelemään sen. 

Valmistelija: hallintopäällikkö Henna Matintupa, p. 040 522 2656, 
henna.matintupa(at)alajarvi.fi
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Kaupunginhallitus  nimeää  Etelä-Pohjanmaan  alueelliseen 
nuorisovaltuustoon jäseneksi Sanja Hosionahon ja varajäseneksi Mimosa 
Mäkelän.
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